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مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی خبر داد: 

15 تیرماه؛ آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار 1401 و اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل 
 مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی، آخرین 
مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بــر ارزش افزوده 
دوره بهار 1401 را روز چهارشــنبه 15 تیرماه 
اعلام کرد. به گزارش روابــط عمومی اداره کل 
امور مالیاتی خراسان رضوی ، احمدرضا مدبرنیا 
خاطرنشان کرد: مطابق قانون مالیات بر ارزش 
افزوده، مودیان محترم مالیاتی حداکثر 15 روز 
پس از پایــان هر فصــل مهلت دارنــد اظهارنامه 

مالیاتی خود را ارائه کنند؛ بنابراین آخرین مهلت 
ارائــه اظهارنامه مالیــات بر ارزش افــزوده دوره 
ســه ماهه اول )بهــار( 1401 ، روز چهارشــنبه 
بــود.  وی اظهارکــرد:  تیرمــاه خواهــد   15
 مودیان محتــرم می توانند از طریــق درگاه ملی 
WWW.INTAMEDIA.IR مالیات به نشانی 
بخــش مالیــات بــر ارزش افــزوده، اطلاعــات 
تکمیلــی را دریافــت و بــرای ارائــه اظهارنامه و 

پرداخت مالیات متعلقه اقدام کنند.
مدبرنیــا تاکیــد کــرد: ارائــه نکــردن اظهارنامه 
در مهلــت مقرر قانونــی، موجب تعلــق جریمه و 
محرومیت از تســهیلات و معافیت های قانونی 

خواهد شد.
وی با اشــاره به تمدید مهلت تســلیم اظهارنامه 
فــرم  وتکمیــل  مشــاغل  صاحبــان  مالیاتــی 
تبصــره مــاده 100 ق.م.م تصریح کــرد :طبق 

دســتورالعمل صادرشــده آخرین مهلت تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل و همچنین 
تکمیــل فــرم تبصــره مــاده 100 ق.م.م تا 15 
تیرمــاه تمدیــد شــده کــه کلیــه اصنــاف و افراد 
مشــمول مــی توانند بــرای تکمیــل آن تــا پایان 
مهلت مقرر و تعیین شده اقدام کنند و در صورت 
تسلیم نکردن اظهارنامه مشمول جرایم قانونی 

ناشی از تسلیم نکردن اظهارنامه خواهند شد.

مدیر کل اتباع و مهاجران خارجی 
استانداری خبر داد:

 ثبت نام 180 هزار نفر 
از اتباع خارجی در استان

بهاره موفقی/  مدیرکل اتباع و مهاجران 
خارجی استانداری در خصوص آخرین 
وضعیت اجرای طــرح ثبت نام مهاجران 
و اتباع خارجی در استان گفت: در طرح 
سرشــماری جدید دفاتر پیشــخوان نیز 
به کمک مــا آمدنــد ، نهم تیرمــاه آخرین 
مهلتی بود که اتباع خارجی می توانستند 
در این طرح ثبت نام کنند، در خراســان 
رضوی 180 هزار نفر از اتباع در این طرح 
شــرکت کردند، یک بخشــی از اتباع در 
طرح شرکت نکردند که شاید حدود 50 تا 
60 هزار نفر باشند . ضمن این که ما برای 
کســانی که در این طرح شرکت نکردند 
ضوابط سخت گیرانه در نظر گرفتیم چرا 
که یا باید خودشان خارج بشوند یا ما آن ها 

را اخراج می کنیم. 
قاسمی در گفت و گو با »خراسان رضوی« 
اظهار کــرد: در این طرح بــرای اولین بار 
اتباع غیر مجاز که در ایران ساکن هستند 
شناسایی می شــوند، همچنین اتباعی 
که بعد از فروپاشــی دولت افغانستان به 
ایــران آمدنــد و اتباعی که در ســال های 
گذشــته در ایران ســاکن بودند در قالب 
این طرح شناسایی می شوند. وی با بیان 
این که آمار خروجی اتباع افغانستانی از 
استان بیشتر شده است، تصریح کرد: به 
دلیل نبود بازار کار و افزایش اجاره بهای 
مســکن، تعداد زیادی از اتباع از اســتان 
خارج می شوند، به لحاظ آماری نیز می 
توان گفت کــه به طــور میانگیــن روزانه 

1500 نفر از مرز خارج می شوند.

یک کشته و 6 مصدوم در سانحه 
رانندگی در گناباد

صفری/ رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و حوادث 
دانشگاه علوم پزشــکی گناباد گفت: حادثه رانندگی 
در جاده گنابــاد - قائن یک کشــته و 6 مصــدوم به جا 

گذاشت.
به گزارش خراســان رضوی، محمد حسین اسماعیل 
زاده افــزود:  به دنبــال برخورد ۲ خــودروی کامیونت 
و پژو پــارس در کیلومتــر 40 محور گنابــاد  گروه های 
عملیاتــی اورژانــس 115 دانشــگاه علوم پزشــکی و 
هلال احمــر گنابــاد و اورژانس بخش خضری دشــت 
بیاض به محل اعزام شدند. در این حادثه یک مصدوم 
کــه بانویی 1۷ ســاله بود به دلیل شــدت آســیب وارد 
شده  قبل از رســیدن آمبولانس فوت کرد و 6 مصدوم 
دیگر با آمبولانس به بیمارستان علامه بهلول گنابادی 

منتقل شدند.

 نجات جان پیرزن 91 ساله 
در ارتفاعات دیزباد بالا

شــجاعی مهر/ رئیس جمعیت هلال احمر نیشــابور 
از تــلاش نجاتگران پایــگاه امدادونجات بین شــهری 
امــام رضا)ع( نیشــابور بــرای نجــات خانم ۹1 ســاله 
عشایرنشین خبر داد .اسماعیل شاه بیکی در تکمیل 
این خبر گفت: در پی اعلام مرکز EOC جمعیت هلال 
احمر اســتان ســاعت 10 صبح روز گذشــته مبنی بر 
سکته مغزی شهروند ۹1 ساله در ارتفاعات دیزباد بالا، 
نجاتگران پایگاه امداد و نجات بین شهری امام رضا)ع( 

شعبه به سرعت به موقعیت اعزام شدند.
وی افزود: پس از 4 ســاعت عملیات و با مشــارکت تیم 
پشــتیبان خانه هــلال روســتای دیزباد بالا، شــهروند 
عشایرنشــین پــس از طــی مســافت طولانــی توســط 
نجاتگران شعبه به منطقه امن انتقال یافت و برای اعزام 

به مرکز درمانی تحویل نیروهای اورژانس 115 شد.

فرماندار گناباد خبر داد:

افزایش 122 میلیارد ریالی اعتبارات  گناباد طی امسال 
صفری/ فرماندار گناباد گفت: میزان اعتبارات 
ایــن شهرســتان از ۲50 میلیارد ریال در ســال 
گذشــته بــه ۳۷۲ میلیــارد ریــال طــی امســال 
افزایش یافت.به گزارش خراسان رضوی، رضا 
نصیری در جلســه کمیته برنامه ریزی و توســعه 
گناباد افزود: اعتبارات امســال  این شهرستان 
در قالب ۲۲ ســرفصل ، ۳۷ برنامــه و ۷6 طرح 
ابلاغ شده است. از مجموع برنامه های اعتبارات 
ابلاغی گناباد، 11 برنامه به میزان 110 میلیارد 
ریال در بخــش احیا و مرمــت قنات ها، توســعه 
شــهری و روســتایی و همچنیــن دیــن و مذهب 
دارای الزام قانونی اســت، یعنی نمی توان هیچ 

تغییری در آن ها ایجاد کرد.
فرماندار گناباد مشــکلات تامیــن و محدودیت 
هــای آب شــرب در برخــی مناطــق شــهری و 
روستایی این شهرســتان طی امســال را یادآور 
شد و گفت: باید با افزایش وفاق و همدلی میان 
مسئولان و عزم جهادی برای کاهش تنگناهای 

این شهرستان تلاش کرد.
نصیــری ضمــن تاکیــد بــر لــزوم عنایــت بــه 
ظرفیت هــای فرهنگــی بــرای توســعه و رونــق 
اقتصادی گناباد، افزود: توجه به رفع معضلات 
تامین آب شرب، مسکن و اشتغال از رویکردهای 
مهم این شهرســتان طی امسال اســت. یکی از 

ظرفیت های مهم این منطقه نیــز وجود آرامگاه 
علامــه بهلــول گنابــادی اســت که  بایــد ضمن 
بازشناســی و معرفــی بیشــتر بهلــول در عرصه 
خدمت به مردم و دفاع از ارزش های اســلامی و 
ترغیب مذاهب اسلامی، برای ایجاد بنیاد بهلول 

گنابادی در کشور تلاش کرد.
فرمانــدار گنابــاد بــا اشــاره بــه ظرفیت هــای 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی این شهرستان 
در جنوب و نقطه ورودی استان خراسان رضوی 
از اســتان هــای جنوبی و مرکــزی اظهــار کرد: 
عملیات اجرایی احداث طرح های مهمی مانند 
فرودگاه و خط ریلی یونســی به گناباد به عنوان 

قطعــه نخســت خط ریلــی مشــهد به زاهــدان و 
چابهــار با پیشــرفت خوبــی در حال اجراســت. 
جــاده ترانزیتی گناباد بــه خواف و دوغــارون به 
عنوان یکی از زیرســاخت های مهم حمل و نقل 
و محورهای مواصلاتی در منطقه به طول 1۷0 
کیلومتر، ســال آینده دارای ردیف اعتباری می 
شود و عملیات احداث و توسعه آن در دستور کار 

قرار می گیرد.
در پایان این جلســه، ابوالفضل شاکری شهری 
به عنوان معــاون برنامه ریــزی و هماهنگی امور 
عمرانی فرمانــدار گنابــاد معرفــی و از خدمات 

احمد سفری در این سمت، قدردانی شد.

در جاده تربت حیدریه -مشهد رخ داد:

 جان باختن  دختر نوجوان 
در سانحه واژگونی کامیون 

در حادثه واژگونی یک دستگاه کامیون در جاده تربت حیدریه- مشهد ، 
یک دختر 1۲ ساله در آتش سوخت.به گزارش خبرگزاری صداوسیمای 
مرکز خراسان رضوی، مسئول اورژانس 115 تربت حیدریه گفت: این 
حادثه شب گذشــته بر اثر واژگونی یک دســتگاه کامیون در محور تربت 
حیدریه به مشــهد در ۲0 کیلومتری بعد از روستای سرهنگ رخ داد که 
منجر بــه وقوع حریــق در کامیون شــد.محمد رضا نوروزی افــزود: آتش 
گرفتن کامیون سبب محبوس شدن دختر 1۲ ساله راننده  شد و متاسفانه 
این دختر بر اثر گرفتار شدن در میان  خودروی واژگون وشعله های آتش 
جان خود را از دست داد.  عوامل پایگاه های اورژانس روستای سرهنگ، 
رباط سفید بخش احمد آباد مشــهد و نیرو های آتش نشانی منطقه و تیم 
نجات جاده ای هلال احمر روســتای گرماب به محل حادثه اعزام شدند 
و با خاموش کردن آتش ،پدر و دختر را از  داخل کامیون به بیرون منتقل 
کردند.نوروزی افزود:  راننده مصدوم توسط عوامل اورژانس 115 رباط 
ســفید برای درمان به بیمارستان مشــهد منتقل و جســد دختر تحویل 

پزشکی قانونی شد.علت این حادثه نیز در دست بررسی است.

  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان کوهسرخ خبر داد:

کشف  ۳تن بذر گیاه دارویی در کوهسرخ
 رئیــس اداره منابــع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان کوهســرخ 
از کشــف ۳ تن بذر گیــاه دارویــی آنغــوزه در این شهرســتان خبر 
داد. روشنی افزود: حدود ۳تن بذر گیاه دارویی غیر مجاز آنغوزه با 
تلاش شبانه روزی نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان 
و با همکاری نیروی انتظامی در کوهســرخ توقیف و با حکم مرجع 
قضایی ثبت و ضبط شــد.وی با بیان این خبر گفــت: ارزش ریالی 
این مجموعه حدود ۲65 میلیون تومان برآورد شده که هر کیلوی 
آن معادل یک میلیون تومان در بازار خرید و فروش می شــود.وی 
ضمن تاکید بر حفظ ذخایر ژنتیک گیاهان دارویی و نهایت دقت در 
برداشت محصول با هماهنگی منابع طبیعی و آبخیزداری افزود:  
شهرستان کوهسرخ  با ۲۲0 هزار هکتار، دارای  حدود 1۹0 هزار 
هکتار مرتع است که حفظ و حراست  از این عرصه جز   با همکاری 
ساکنان محلی امکان پذیر نیســت. از عموم مردم شهرستان می 
خواهیم هرگونه موردی در خصوص اراضی ملی و برداشت غیر 

مجاز از مراتع را به تلفن 1504 اطلاع رسانی کنند.

 فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن 
خراسان رضوی خبر داد:

  اراضی ۳ میلیاردی در نیشابور 
رفع تصرف شد

فرمانده یــگان حفاظــت ســازمان ملی زمین و مســکن 
خراســان رضوی از خلــع ید و رفــع تصــرف اراضی ملی 
به مســاحت حدود هزار و 500متر مربع در شهرســتان 
نیشــابور خبر داد.بــه گــزارش اداره ارتباطــات و اطلاع 
رســانی اداره کل راه و شهرســازی خراســان رضــوی، 
سرهنگ مجید علی نیا، فرمانده یگان حفاظت سازمان 
ملی زمین و مســکن خراســان رضوی گفت: طی گشت 
زنی های یگان حفاظت ســازمان ملی زمین و مسکن در 
اراضی ملی موسوم به غار در شهرستان نیشابور، مشاهده 
شد شــخصی در زمینی به مســاحت حدود هزار و 500 
مترمربع به ارزش تقریبی هر مترمربع دو میلیون تومان که 
در مجموع به مبلغ سه میلیارد تومان بوده ، اقدام به  تصرف 
اراضی دولتی کرده است که با آرای صادر شده از مراجع 
قضایی برای قلع و قمع و رفع تصرف این اراضی اقدام شد. 

   ۲ ساعت مباحثه  با مدعی العموم مرکز استان و معاونانش در بازدید از تحریریه خراسان 

با پیشنهاد 
خراسان 

درباره 
ساختمان 

معارض بارگاه 
رضوی موافقم 

اما برای جبران 
خسارت نیاز به 

بودجه است


